
Łódź, 12 marca 2008r. 

II-RK/340/3/2008 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający 
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź - Górna,  
93-590 Łódź, al. Politechniki 32,  
tel. 0-42 638-56-14, fax 0-42 638-56-04, 0-42 638-56-23 
komunalny.gorna@uml.lodz.pl 

Przedmiot zamówienia: 
Remonty chodników w drogach wewnętrznych na terenie działania Delegatury Łódź-Górna 
Urzędu Miasta Łodzi  

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

Rejon I 
MEGibud Grzegorz Janaszkiewicz 
ul. Piotrkowska 182/246 
90-368 Łódź  

Rejon II 
„SZADEK” Dariusz Szadkowski 
ul. Chodkiewicza 21 
94-028 Łódź  

Uzasadnienie wyboru 
Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazane oferty zostały uznane za 
najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zamówienia na podstawie kryterium 
określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakim była cena.  

Ocena złożonych ofert: 
Część 

zamówienia 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Ocena w 

kryterium „cena” 
Łączna 

punktacja 
GREMAR PHU Zygmunt Kijek 
93-160 Łódź, ul. Mochnackiego 9/13/59 95,0 95,0 

MEGibud Grzegorz Janaszkiewicz 
90-368 Łódź, ul. Piotrkowska 182/246 100,0 100,0 

EURO-BEN sp. z o.o. 
68-120 Iłowa, Konin Żagański 88,0 88,0 

Zakład Ogólnobudowlany, Drogowy i Wod-Kan. 
Marek Graczyk 
90-707 Łódź, ul. Gdańska 12/12 

92,3 92,3 

Rejon I 

GRAF-BUD Bernard Milewicz 
92-727 Łódź, ul. Maciejkowa 20 96,3 96,3 

„ARTMAR” 
93-354 Łódź, ul. Zagrodowa 10/12 88,7 88,7 

„DRO-BUD” Piasecki, Wiórkiewicz spółka jawna 
93-373 Łódź, ul. Pryncypalna 173 71,1 71,1 

Zakład Instalacji Sanitarnych Robót 
Ogólnobudowlanych i Drogowych „OLBUD” 
92-433 Łódź, ul. Ketlinga 7 m. 4 

94,6 94,6 

Zakład Drogownictwa i Inżynierii sp. z o.o. 
ul. Ekologiczna 26 
91-613 Łódź 

67,4 67,4 

REJON II 

„SZADEK” Dariusz Szadkowski 
94-028 Łódź, ul. Chodkiewicza 21 100,0 100,0 

 


